О внесении изменения в Решение Комиссии Таможенного союза от 17 августа
2010 г. № 335

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 22 января 2013 года
№ 7. Утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии
от 22 сентября 2020 года № 114.
      Сноска. Утратило силу Решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 22.09.2020  (вступает в силу по истечении 30 календарных № 114
дней с даты его официального опубликования).
      Во исполнение решения Суда Евразийского экономического сообщества от 5
сентября 2012 г. по делу № 1-7/1-2012 Коллегия Евразийской экономической
комиссии решила:
      1.  пункта 1 Решения Комиссии Таможенного союза от 17 Абзац четвертый
августа 2010 г. № 335 "О проблемных вопросах, связанных с
функционированием единой таможенной территории, и практике реализации
механизмов Таможенного союза" исключить.
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Председатель В.Б. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан